
Zápis z jednání předsednictva KCHK  29.11.2020 

Přítomni: Deverová, Suchá, Staniová, Glänzerová, Veselá  

RK: Kotalová 

Omluveni: Soukop, Zaoralová, Kaprálková, Dostálová 

 

1. Kontrola zápisu: 

14.6. Bochovice 

6.g – bod trvá, přihlášeni 2 noví testovači, nemohou projít školením díky opatřením proti  

          epidemii COVID19 

2. bude dále jednáno 

5.c – bod trvá 

5.d – bod trvá 

- Zápis statutárních orgánů do rejstříku – Soukop a Veselá zapsáni, Deverová stále v procesu 

6.9.   

Zaslat seznam oceněných na plénu ČKS – splněno, plénum ČKS zrušeno 

Registrace poboček – bod trvá 

 

2. Hospodaření 

 

a. Zaslán přehled finančních prostředků 

b. Odměna za organizaci MR – navýšit odměnu 40.000,-  - hlasováno 5 pro 0 proti 

c. Doplacení rozdílu 10.000,- ZKO Doubravka za MR ve výkonu Liblín 4.- 6.9. – 4 pro 1 zdržel 

 

3. Výcvik 

a. Zájem o organizaci MS ISPU – připomenout se ISPU – zajistí Staniová, Glänznerová 

b. CACIT Všestary – slněno, odměny na místě vyúčtované, ekonomicky vyrovnáno 

c. Podmínky reprezentace na rok 2021 – vypracuje Staniová 

 

4. UPCH 

 

MK Andrea Zaoralová 

a. Žádost o prodloužení chovnosti feny MK bílý Didi Anibí, majitel Vlastislav Koutný – 

schváleno per rollam  18.11.2020 

MK Miroslava Suchá 

b. Žádost o prodloužení chovnosti feny na jeden vrh MK čstř Zenith of Taita’s Ushabti 

majitelky Ing.Larisy Rezkové – schváleno per rollam květen 2020 



SK Matina Kaprálková  - bez připomínek 

VK – Helena Glänznerová 

a. Neplánované krytí Ing. Chladové 

- DNA testy jsou splněny a rodiče odpovídají 

- Pí Chladová musí splnit podmínku Zápisního řádu KCHK – složení všestranné zkoušky 1. 

stupně s jedním z rodičů štěňat a to do max 4 týdnů (celkem) v období, kdy bude umožněno 

pořádání zkoušek.  Pokud tuto podmínku nesplní, do PP bude štěňatům zapsáno: Jedinec 

není odchován podle zápisního řádu KCHK ČR 1927   
- KL vystaví ÚPCH pro VK Helena Glänznerová s aktuálním datumem po složení zkoušky nebo 

po uplynutí stanoveného termínu max. 4 týdnů. 
 

5. Různé: 

a. Oblastní klubová výstava Praskolesy + bonitace 5.12.2020– výstava se přesouvá do 

nejbližšího možného termín, jakmile vládní opatření umožní konání akce, nejpozději do 

31.3.2020, ČKŠ budou započítávána za rok 2020, do posudku se napíše ČKŠ 2020 

b. Bonitace všech velikostních rázů ZPČ pobočka - Plzeň Doubravka  se uskuteční 6.12.2020   
S tím, že se bonitace až do odvolání mohou zúčastnit i jedinci, kteří nemají splněnou výstavu, 

pořádanou KCHK . Zařazení do chovu bez splněné výstavy platí u psa na dvě krytí, u feny na 1 

vrh . Na další vrh nebo krytí je nutné splnit povinnost výstavy podle platného 

bonitačního/zápisního řádu .  
c. Kárné řízení s pí Šichnárkovou a pí Benešovskou: vzhledem k nouzovému stavu zatím nelze 

KK svolat, předsednictvo doporučuje vydání PP štěňat s poznámkou: jedinec není odchován 

podle zápisního řádu KCHK ČR 1927   

d. Plán chovatelských akcí KCHK na rok 2021 – zveřejnění – Deverová 

Výstavy CAC v roce 2021:  

17.4. – Celostátní klubová (Klubový vítěz) Kratochvíle – pob. Praha-východ 

11.9. – Celostátní speciální (Vítěz roku) Nový Bor – pob. Liberecká 

23.10. – Celostátní speciální (Vítěz CSV) Madá Boleslav – pob. Praha město 

 

Bonitace VK v roce 2021: 

15.5. – Brno – pob. Jihomoravská 

19.9. – Ostrava Kunčice – Beskydská 

16.10. – Plzeň Doubravka - Západočeská 

-  

Zapsala: Martina Deverová 

 

 


